
Shikai Sangoten

H 22

Taille moyen, cheveux court et noir couleur de peau Blanc

Continent Combattant à distance

5

1

5

3

1

5 3 3 5

5 1 1 3

1 1 5 5

3 3 1 1

Bonne santé
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Arc 2

3

CàC/Tir

7/10 9 6

10/13 6 6

4/7 12 6

7/10 6 9

0/0 12 6

Bouclier rond (1)

Cotte de mailles (3)
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Viens de loin pour se venger des morts de ses proches, habille de ses mains il manie les épées

Gwidre - Calvaire - Rural

Artisan

Séquelle
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4 10 Instinctive

Frénésie

Qualité : Inventif

Défaut : Insensible

Reste :  15         Total :  100

les morts de ses proches


